WILO-W-LIFT
Установка отвода стоков
Установка отвода стоков
Установка отвода стоков
Wilo-W-Lift
»
ПРЕИМУЩЕСТВА:
	ƒ Защита от переполнения бака. В случае большого

	ƒ Для отвода стоков, уровень воды которых ниже уровня
обратного подпора в местной канализационной сети
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ:
Например: 	 WILO W-Lift 2-350/3.0-DM
W-Lift		  Название серии насосной
		  установки водоотведения
2		  Количество насосов в составе
		  установки:
	ƒ 1 – с одним насосом
	ƒ 2 – с двумя насосами
350		  Объем накопительного бака
		  в литрах
3.0		  Номинальная мощность Р2 в кВт
DМ		  Электроподключение:
	ƒ ЕМ: 1~230 В, 50 Гц
	ƒ DM: 3~400 В, 50 Гц
0
5
10
15
20
25
30
35
40
H(m)
10 20 30 40 50 60 70 Q(m³/h)
Wilo-W-Lift
Установка отвода стоков
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Максимальная подача: 70 м3/ч
Максимальный напор: 42 м
Допустимый диапазон рН: 6 – 9
Температура перекачиваемой
жидкости:
от +1 °С до + 40 °С
(до 3 мин. допускается
+60 °С)
Объем бака: 200/350/500 л
в зависимости от модели
Электроподключение: 3~400 В, 50 Гц
Номинальная мощность: 1,5 - 11 кВт
Класс нагревостойкости
изоляции: Н
Класс защиты установки: IP68
Режим работы: S1
Максимальное количество
включений
в час 1-го насоса:
20
Защита электродвигателя: Bi + электрод камеры
уплотнений
Контроль уровня: пневматический датчик +
аварийный поплавок
Прибор управления: SK712/…/MPX
Напорный патрубок: DN80
Артикул Наименование
3600675 W-lift 2-200/1.5-DM
3600676 W-Lift 2-200/2.2-DM
3600677 W-Lift 2-350/3.0-DM
3600678 W-Lift 2-350/4.0-DM
3600679 W-Lift 2-350/5.5-DM
3600680 W-Lift 2-500/3.0-DM
3600681 W-Lift 2-500/4.0-DM
3600682 W-Lift 2-500/5.5-DM
3600683 W-Lift 2-500/7.5-DM
3600684 W-Lift 2-500/11.0-DM
СПИСОК ОБОРУДОВАНИЯ:
МАТЕРИАЛЫ: